
Preisrichter im Gauverband I 28.03.24 

 
Gebiet Traunstein / 23 Preisrichter        

Lankes Alois           08662/661560            gebiet-traunstein@gauverband1.de     

 
Aschl Franz    Bergen  08662/8589  f-aschl@t-online.de  

        0151/70117466 

 

Rosenegger Karl jun.  Bergen  08641/5152  k.rosenegger@gmx.de   

        0176/47759136 

   

Probst Martin   Chieming  0152/53562978 martin.probst1@web.de   

      

Wolff Simon   Chieming  08664/1478  wolffsimon@web.de  

        0157/87133224    

      

Hasselberger Leonhard  Eisenärzt  08662/9232  Keine 

        0160/96622966   

      

Mader Josef   Heutau  08662/9791  josef.mader@ecolab.com  

        0176/81842980 

      

Helminger Albert   Lauter  0175/1104484 albert.helminger@web.de

      

Greisberger  Christian  Lauter  08666/9275 55 christiangreisberger30@gmail.com  

        0170/5276389 

  

Steiner Jakob   Lauter  0160/98273671 

 

Strehhuber Herbert  Lauter  0170/5845174  

      

Niederbuchner Josef  Nußdorf  08669/78525 rs.niederbuchner@t-online.de 

       

Purzeller Herbert   Nußdorf  0861/12181   

   

Graßl  Helmut   Rettenbach  0861/90993300 helmut.grassl@t-online.de  

        0160/91743165  

      

Parzinger Albert   Rettenbach  0861/165818  

 

Hogger Anton   Ruhpolding M. 0171/7388447 

            

Thum  Wolfgang   Ruhpolding M. 08663/418435   

        0175/6644076 
  

Mayer Christian   Siegsdorf  08662/668506 bichei.mayer@t-online.de 
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Voit Albert    Siegsdorf  08662/12007 albert_voit1965@web.de  

        0176/45697935 

 

Egger Sebastian   Siegsdorf  08662/9910  se-egger@t-online.de  

        0176/70699858 

      

Anfang Josef   Traunstein  08662/12201 Keine  

            

Mitterer Hans jun.  Traunstein     mitterer@bg-trauntal.de  

        0160/96680164 

   

Schützinger  Peter   Traunstein  0861/14868  peter.schuetzinger@allianz.de 

       

Schützinger  Martin  Traunstein  0861/14868  martin.schuetzinger@allianz.de  

        0861/60546 Büro preisrichterobmann@gauverband1.de

        0151/65229267  
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